
Skorzystaj z darmowych konsultacji!

2013-09-19

Już w najbliższą sobotę (21 września) na Rynku Pogórskim w Krakowie, w godz. 10.00-15.00 odbędzie

się „Dzień Otwartości". W ramach imprezy krakowianie będą mogli nieodpłatnie skorzystać m.in. z

konsultacji z prawnikiem, pracownikiem socjalnym, psychologiem, a także doradcą zawodowym oraz

wizażystką. W programie wydarzenia znalazły się też gra miejska, spacer „Krakowskim Szlakiem Kobiet"

oraz warsztaty graffiti.

Dyżurujący w ramach imprezy prawnicy będą udzielać porad z zakresu prawa rodzinnego i

opiekuńczego, zabezpieczenia społecznego, a także ochrony praw lokatorów. Pracownicy

socjalni odpowiedzą na pytania związane zprawami i uprawnieniami osób znajdujących się w

trudnej sytuacji życiowej, pomogą również w przygotowaniu pism urzędowych. Psycholog udzieli

wskazówek dotyczących wstępnego zrozumienia problemu, a także podpowie, gdzie i na jakich

zasadach można skorzystać z terapii. Do dyspozycji uczestników wydarzenia będzie również

doradca zawodowy oraz wizażystka. Podczas imprezy seniorzy oraz inne osoby, które chciałyby

się nauczyć obsługi komputera, będą również mogły zapisać się na bezpłatne warsztaty

komputerowe dla początkujących − zgłoszenia będą przyjmować wolontariusze „Latarnicy".  Na

wszystkich zainteresowanych niesieniem pomocy innym będą czekać przedstawiciele

Regionalnego Centrum Wolontariatu działającego przy Biurze Inicjatyw Społecznych, Caritas.

Dla uczestników „Dnia Otwartości", poza konsultacjami, organizatorzy imprezy przygotowali

również bogaty program wydarzeń towarzyszących. Znalazły się w nim m.in. warsztaty graffiti

„Różność sprayem malowana" oraz gra miejska – członkowie drużyn wykonując powierzone im

zadania odwiedzą ciekawe zakątki Starego Podgórza, będą też musieli wykazać się wiedzą z

zakresu ekologii. Gra rozpocznie się przedstawieniem „Urodziny, u rodziny" w kinoteatrze

Wrzos.

Nie zabraknie atrakcji dla miłośników spacerów. Pod opieką przewodnika będzie można wybrać

się na wędrówkę po Krakowie śladami wybitnych Podgórzanek (spacer jest organizowany w

ramach autorskiego projektu Fundacji Przestrzeń Kobiet „Krakowski Szlak Kobiet"). UWAGA! –

żeby wziąć udział w wędrówce, należy wcześniej zgłosić swój udział, wysyłając maila na adres: 

przestrzen.kobiet@gmail.com.

„Dzień Otwartości" jest organizowany w ramach Programu Aktywności Lokalnej „Stworzyć

miejsce do życia", realizowanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie.

Wydarzenie jest współfinansowane przez UE, ze środków Europejskiego  Funduszu Społecznego.

PROGRAM

10.00 − 15.00

Dyżur konsultacyjny prawnika

Porady z zakresu prawa rodzinnego i opiekuńczego, zabezpieczenia społecznego, ochrony praw

lokatorów.

Dyżur konsultacyjny pracownika socjalnego

mailto:przestrzen.kobiet@gmail.com


Porady z zakresu sfery socjalnej −  informacje na temat  praw i uprawnień związanych

z trudną sytuacją życiową; pomoc w przygotowaniu pism urzędowych.

Dyżur konsultacyjny psychologa

Doradztwo w zakresie wstępnego zrozumienia problemu lub wskazania perspektyw

rozwojowych; informacje na temat możliwości skorzystania z terapii prowadzonej w ośrodkach

terapii i poradnictwa.

Dyżur organizacji pozarządowych

Informacje o wolontariacie, zapisy na warsztaty komputerowe.

12.00 - 15.00

Dyżur konsultacyjny doradcy zawodowego połączony z poradą wizażystki.

Wydarzenia towarzyszące

9.30 − 11.00

Spacer śladami wybitnych Podgórzanek – Start: Rynek Podgórski

11.00 − 15.00

Warsztaty graffiti „Różność sprayem malowana"

11.00 − 14.00

Przedstawienie  „Urodziny, u rodziny" (kinoteatr Wrzos ul. Zamoyskiego 50)

Gra miejska dla mieszkańców Krakowa

PLAKAT
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